

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ**Монтажных и пусконаладочных работ по установке нового шлагбаума****ЗАКАЗЧИК:****ИСПОЛНИТЕЛЬ: Самозанятый Кислицын М.С.****Объект: СНТ "Новоропшинское"****Адрес:**

№	Описание, характеристики	Кол-во	Цена за единицу	Стоимость оборудования
1	Гумба шлагбаума NICE WIDES4KIT	1	80 900,00	80 900,00
2	Стойка для 1-го фотоэлементов NICE PPH1	1	5 900,00	5 900,00
3	Комплект фотоэлементов NICE EPMOR	1	10 900,00	10 900,00
4	Лампа светодиодная постоянного тока NICE ELDC	1	4 900,00	4 900,00
5	Опалубка для шлагбаума	1	8 310,00	8 310,00
6	Опалубка для стойки фотоэлемента	1	4 850,00	4 850,00
7	Опалубка для считывателей СКУД	1	6 300,00	6 300,00
8	CAME PSRT-RU Система обогрева для шлагбаумов	1	15 900,00	15 900,00
9	Цемент строительный, высокопрочный М500, без примесей, 25кг.	3	2 370,00	7 110,00
10	Пластификатор. Суперводоредуцирующая добавка для бетонов и строительных растворов	1	2 100,00	2 100,00
11	Кабель силовой бронированный ВВШв 3х2,5 медный	20	261	5 220,00
12	Кабель «витая пара» (LAN) в броне ARM F/UTP Cat5e PVCLS h^A)-FRLS 2х2х0,52	60	296	17 760,00
13	Труба ПНД тяжелая оранжевая D=32	80	86	6 880,00
14	Работы по демонтажу старого оборудования СКУД и установке вновь	1	16 700,00	16 700,00
15	Земляные работы	1	18 900,00	18 900,00
16	Монтажный комплект (расходные материалы, метизы)	1	2 634,60	2 634,60
	Общая стоимость оборудования и материалов			215 264,60
	Пуско-наладочные работы, интеграция в СКУД			9 000,00
	Коэффициент сложности работ			1
	Работы по установке			51 500,00
	ИТОГО:			275 764,60